toliau Užsakovas ir Paslaugų teikėjas, kiekvienas atskirai gali būti vadinami „Šalimi“, o abu kartu – „Šalimis“, vadovaudamiesi tarp Užsakovo ir Paslaugų teikėjo 2023-10-18 d. sudarytos Paslaugų teikimo sutarties Nr. PS 2023-81 (toliau – Sutartis), 8.1 punktu, susitaria:

1. Sutarties galiojimą pratęsti nuo 2025-10-18 iki 2026-10-17 d..
2. Maksimali Sutarties vertė pratęsimo laikotarpiui -13 815,00 Eur su PVM (trylika tūkstančių aštuoni šimtai penkiolika eurų 00 ct) ct.).Tame tarpe:
2.1. maksimali paslaugų suma – 1 815,00 Eur su PVM (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika eurų 00 ct.);
2.2. maksimali remonto darbų, detalių, medžiagų suma – 12 000,00 Eur su PVM (dvylika tūkstančių eurų 00 ct).
3. Susitarimas yra neatskiriama Paslaugų teikimo sutarties Nr. PS2023-81 dalis.
4. Susitarimas pasirašomas kvalifikuotais elektroniniais parašais, arba apsikeičiant pasirašytomis skenuotomis kopijomis PDF formatu. Susitarimą pasirašant rašytiniu parašu, jis sudaromas dviem egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai iš Šalių.